[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2003г.   № 877                                                                                               г.Цимлянск

Об освобождении от уплаты

государственной пошлины

администрации района

На основании п.5.ст.5 Закона российской Федерации от 09.12.1991г. № 2005-1 «О государственной пошлине»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Освободить от уплаты государственной пошлины администрацию Цимлянского района – орган местного самоуправления, при заключении сделок, связанных с приобретением жилья для граждан, отселяемых из аварийного жилищного фонда.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Цимлянского района                                                                                                 М.Б.Гайчук

Верно: и.о.управляющего делами                                                                          С.И.Забазнова

Проект постановления вносит

управление делами